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AYŞEM ULUSOY

UTİKAD Başkanı

Gıda lojistiği, gıda maddelerinin pa-
ketleme, depolanma ve taşınma sıra-
sında yapısına uygun nem ve sıcaklıkta 
tüm süreçleri tamamlamasıdır. Yiye-
cek ve içecek maddelerinin taşınma-
sı, elleçlenmesi, depolanması ile ilgili 
çözümler üreten gıda lojistiği; gıdala-
rın belli raf ömürleri olmasını dikka-
te alan ve çevre koşullarına bağlı ka-
larak kimi zaman iklimlendirme ge-
rektiren ve sağlık konusunun getirdiği 
hijyen gibi kısıtlara uyarak uygulanan 
özel bir lojistik alanıdır.

Taşıma yapılan araçlarda ortam sı-
caklığının belirlenen sıcaklık aralığın-
da tutulması soğuk zincirin devamlılı-
ğı açısından hayati önem taşımakta-
dır. Aksi takdirde geri dönüşü olmayan 
ve ekonomik olarak büyük önem taşı-
yan kalite ve gıda güvenliği kayıplarıy-
la karşılaşmak kaçınılmaz olacaktır.

Gıda ürünlerinin havayolu ile taşın-
ması, hızlı bozulan ve yüksek değerli 
ürünlerin uzak mesafelere hızlı taşın-
masını sağlar ancak çevresel faktör-
lerin kontrolünde diğer taşıma mod-
ları kadar etkili değildir.

2005 yılında İngiltere’de yapılan bir 
çalışmaya göre, gıdaların yüzde 1’inden 
daha az bir kısmı havayoluyla taşın-
maktadır, fakat bu düşük orana rağ-
men süreçte oluşan karbonmonoksit 
emisyonunun gıda taşımacılığı kaynak-
lı tüm emisyonların yüzde 11’ini oluş-
turduğu tahmin edilmektedir. Ürünle-
rin havalimanlarına getirilmesi burada 
uçak konteynerlerine yüklenmesi ve 
diğer operasyonel süreçlerin tamam-
lanıp uçağın kalkmasına kadar geçen 
süre ve uçağın varış havalimanında 
yüklerin boşaltılıp karayoluna aktarıl-
ması bir bütün olarak değerlendirildi-
ğinde havayolu operasyonlarının bü-
yük bir kısmının gerçekte yerde ger-
çekleştiği görülmektedir. 

Denizyolu taşımacılığı, yoğun kulla-
nılmasının bir sonucu olarak özellik-
le havayolu taşımacılığının ekonomik 
olmadığı güzergâhlar ve ürün grupla-
rında soğuk zincir taşımalarında ter-
cih edilmektedir. Denizyolu taşımacı-
lığında ürünlerin soğuk zincir taşıma-
ları soğutuculu (reefer) konteynerler 
ile sağlanmaktadır. Elektrik veya dizel 

motora sahip bu konteynerler taşınan 
ürünleri önceden ayarlanan ısı derece-
lerinde tutarak muhafaza etmektedir. 
Nesnelerin interneti sayesinde kontey-
nerin içindeki sıcaklık değerleri anlık 
olarak takip edilebilmektedir. Ayrıca 
yapılan eklemelerle anlık sıcaklık ta-
kibine ek olarak konum, oksijen, kar-
bondioksit ve nem takibi ile konteyner 
kapaklarının ne zaman açıldığı ve ka-
pandığının takibi mümkün olmaktadır. 
Denizyolu taşımacılığının soğuk zincir 
gereksinimi duyulan ürünlerde işlet-
me ve elleçleme maliyetlerinin yüksek-
liği nedeniyle çok fazla kullanılmadığı 
görülmektedir.

Karayolu taşımacılığında kullanılan 
soğutmalı taşıyıcılar yarı römorklar-
dır. Soğutma ünitelerinin çoğunluğu 
fabrika çıkışı olarak yarı römorkla-
rın üzerinde bulunur ve seyir esna-
sında enerji ihtiyacını kendi dizel mo-
torlarından sağlarlar. Bununla birlikte 
araç hareket halinde değilken oluşan 
enerji ihtiyacını karşılamak için elektrik 
motoruna sahip olan yarı römorklar 
da mevcuttur. Karayolu ve demiryolu 
taşımacılığında kullanılan araçlarda 

soğutma işlemi mekanik ya da kriyo-
jenik olarak sağlanmaktadır.

Diğer taşımacılık modlarından farklı 
olarak demiryolu taşımacılığı soğuk 
zincir taşımalarında daha az kulla-
nılmaktadır. Demiryolu ile kat edile-
bilecek mesafenin karayolu ile de gi-
dilebilmesi ve demiryolu taşımacılı-
ğının kârlı gerçekleşebilmesi için kat 
edilmesi gereken mesafe kısıtlarının 
olması bu modu soğuk zincir lojisti-
ğinde tercih edilebilir kılmamakta-
dır. Ayrıca demiryolu taşımacılığın-
da kapıdan kapıya teslim imkânının 
kısıtlı olması, çıkış ve varış noktala-
rındaki yükleme ve boşaltma süreç-
lerinin ısı rejimini bozabilme ihtima-
li de bulunmaktadır. 

Karayolu, diğer taşımacılık türle-
rinden farklı olarak kapıdan kapıya 
teslim imkânı sunan bir taşımacılık 
türüdür. Karayolu bu özelliği nedeniy-
le işletmeler tarafından sıkça tercih 
edilmektedir. Özellikle soğuk zincir ta-
şımacılığında ısı rejiminin bozulma-
dan çıkış ve varış noktaları arasın-
da korunabilmesi açısından karayo-
lu taşımacılığı üstün bir soğuk zincir 
çözümü sunmaktadır.

Soğuk zincirin bir diğer ayağı ise 
depolama hizmetidir. Isı kontrolüne 
ihtiyaç duyan ürünler için farklı ısı re-
jimlerinin sağlanabildiği depolar so-
ğuk zincir lojistiğinin bir diğer vazge-
çilmez unsurudur. Kablosuz sıcaklık 
izleme teknolojileri, özellikle radyo 
frekanslı tanımlama (RFID) etiketle-
ri, son yirmi yılda önemli ölçüde ge-
lişmiş ve daha doğru, rahat ve dü-
şük maliyetle kullanılabilir duruma 
gelmiştir. Soğuk zincir yönetiminde 
sıcaklık izleme, raf ömrü görünür-
lüğü ve stok stratejisi, kaliteyi arttı-
rıp, ekonomik kayıpları azaltmak için 
hem soğuk zincir yöneticileri hem de 
çalışanlar için önemli konulardır. Bu 
amaçla soğuk zincirin her aşaması 
için sensörler ile sıcaklığın devamlı 
olarak kontrol edilmesi gerekmek-
tedir. Bu sayede anlık veri paylaşı-
mı sayesinde ürünlerin raf ömrü he-
saplanabilir ve işletmeler kendilerine 
uygun depolama ve nakliye kararla-
rını alabilirler.

SOĞUK ZİNCİR TAŞIMACILIĞINDA MODLAR

Taşıma yapılan araçlarda ortam sıcaklığının belirlenen sıcaklık aralığında 
tutulması soğuk zincirin devamlılığı açısından hayati önem taşıyor. Aksi 
takdirde geri dönüşü olmayan ve ekonomik olarak büyük önem taşıyan kalite 
ve gıda güvenliği kayıplarıyla karşılaşmak kaçınılmaz hale gelebilir.
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TÜRKİYE’DE HER YIL ORTALAMA 16 
MİLYON TON SEBZE MEYVE ÇÖPE GİDİYOR

MUAMMER ÜNLÜ

Uluslararası Nakliyeciler Derneği
Eğitimlerden Sorumlu İcra Kurulu Üyesi

Soğuk ürün lojistiği, özellikle gıda 
ve ilaç sektörlerinde gerçekleşen ta-
şımalarda sunulan bir hizmet şekli-
dir. Soğuk zincir lojistiğinde her ürün 
kendine has ısı rejimlerine ihtiyaç 
duymaktadır. Bu ısı rejimleri özel-
likle gıda taşımalarında; serin, so-
ğuk ve donmuş olmak üzere temel-
de üç aşamada incelenir. 

Isı kontrolü, hassas nitelikteki ürün-
lerin sadece taşınması sırasında de-
ğil; depolanmasında, araçlara yükle-
nip boşaltılmasında, başka araçlara 
aktarılmasında veya perakende nok-
tasında sergilenmesinde de önem-
le takip edilmelidir. Taşıma işlemi ile 
bağlantılı olarak ısı rejiminin kırıl-
ması zincir içerisinde en çok karşı-
laşılan sorunlardan biridir. 

İlaç ve Eczacılık Ürünleri sektö-
rü de gıda sektörü gibi soğuk zin-
cir yönetimine ihtiyaç duyulan alan-
lardandır. İlaçlar çabuk bozulabilir 
ürün olarak da kabul edildikleri için 
sadece taşınma süreçlerinde değil 
eczane veya ilaç depolarında bekle-
tilirken de ortam sıcaklığının belirli 
düzeylerde olması gerekmektedir. 

Havayolu taşımacılığında uçak içi 
iklimlendirme sistemleri sayesinde 
uçak konteynerine yüklenmiş olan 
ürünler için de ısı kontrollü taşıma-
cılık yapılmaktadır. Taşıma araçları 
veya ünitelerine yapılan bu ekleme-
ler (modifikasyonlar) genelde aracın 
taşıma kapasitesinden belli oranda 
kayıp yaşatsa da bu kaçınılmazdır. 
Taşıma araçları veya ünitelerinin 
yüklenmesi esnasında araç için-
deki hava dolaşımı dikkat edilmesi 
gereken önemli bir konudur. Palet 
ve koliler soğutma tertibatını engel-
lemeyecek şekilde araçların içine 
istiflenmeli ve araç içi yük dağılımı 
da hava dolaşımını engellemeyecek 

şekilde planlanmalıdır
Karayolu, diğer taşımacılık türle-

rinden farklı olarak kapıdan kapı-
ya teslim imkânı sunan bir taşıma-
cılık türüdür. Karayolu bu özelliği ne-
deniyle işletmeler tarafından sıkça 
tercih edilmektedir. Özellikle soğuk 
zincir taşımacılığında ısı rejiminin 
bozulmadan çıkış ve varış noktaları 
arasında korunabilmesi açısından 
karayolu taşımacılığı üstün bir so-
ğuk zincir çözümü sunmaktadır. Ka-
pıdan kapıya teslim olanağı bulun-
mayan denizyolu ve demiryolunda, 
karayolu taşımacılığı limanlara ula-
şan yüklerin depolara taşınmasın-
da tamamlayıcı bir tür olarak kul-
lanılmaktadır. 

Soğuk zincir lojistiğinin önemli bir 
uygulama alanı ise aşı ve ilaç lojis-
tiğidir. İlaçlar özel ürünlerdir ve lo-
jistik süreçleri genel lojistikten ol-
dukça farklıdır. İlaçların soğuk zin-
cir lojistiği sürecindeki herhangi bir 

yanlış işlem, ilaçların kalitesi üze-
rinde önemli bir etkiye sahip olabi-
lir ve ilaç kullanımının güvenliğini 
tehlikeye atabilir. 

Türkiye’de Soğuk Zincir Lojistiği; 
Türkiye’de lojistik sektörü son yıllarda 
hızlı bir büyüme yaşamaktadır. Her 
geçen yıl artan dış ticaret rakamla-
rı ve buna paralel olarak sektörde 
faaliyet gösteren işletmelerin artan 
yatırımları ile birlikte Ulaştırma ve 
Depolama Sektörü hizmet sektörü 
içerisinde ciroda en çok payı alan 
sektör durumundadır (TÜİK, 2020). 
Özellikle artan gıda ihracatı sayesinde 
işletmelerin soğuk zincir yatırımları 
da artış göstermektedir. Ülkemizde 
soğuk zincir lojistiğinin uygulama-
ları gıda sektörü başta olmak üzere 
ilaç ve aşı lojistiğinde görülmekte-
dir. Tarladan sofraya ulaşana kadar 
tarım ürünleri, hayvansal ürünler, 
et ve süt ürünleri zincirin tüm aşa-
malarında çeşitli kayıplara uğraya-
bilmektedir. Bu kayıpların Türkiye 
için değerinin yılda 214 milyar lirayı 
bulduğu tahmin edilmektedir (Dün-
ya Gazetesi, 2018). Sadece yaş seb-
ze ve meyve de ise yılda 20 milyar 
liralık kayıp gerçekleşmektedir. Ka-
yıpların büyük bir kısmı üretim ve 
tüketim aşamasında gerçekleşiyor 
olsa da yapılan değerlendirmeler lo-
jistik süreçlerde bu kayıpların yüz-
de 10’unun gerçekleştiği yönünde-
dir (Eldener, 2019).

Özellikle yaz aylarında sıcaklığında 
etkisiyle hızlı bozulabilen yaş sebze 
ve meyvelerde kayıplar artmaktadır. 
Yılda üretilen 49 milyon ton sebze 
meyvenin yüzde 25-40’ının yetersiz 
soğuk zincir süreçlerinden ötürü üre-
tim, dağıtım ya da tüketim aşamasın-
da kayba uğradığı tahmin edilmek-
tedir (Dünya Gazetesi, 2018).

Yazımızın başlığı canımızı yaksa da maalesef gerçek bu. 2017-2020 döneminde 
Dünya Gazetesi’nin çeşitli tarihlerde yayımladığı yazıların tamamında ihraç 
ettiğimiz sebze meyvenin 4 katından fazlasını çöpe atmak zorunda kaldığımızı 
okuduğumda tüylerim diken diken oldu. 

LOJİSTİK | ANALİZ
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Yönetimi Bölüm Başkanı

1960’lı yıllarda, Demirci’de Ziya Gö-
kalp İlkokulu’nda okurken, efsane öğ-
retmenlerimiz bize, bizim bir tarım ül-
kesi olarak, komşumuz olan Balkan-
lar ile Ortadoğu ülkelerinin kasabı ve 
manavı olduğumuzu söyler, bizlere çok 
önemli moral aşılarlardı. Gerçekten 
de, o küçük yaşlarımızda dünyanın ilk 
beş tarımsal üreticisi arasında ülke ol-
manın gururunu taşırdık. Evlerde, he-
nüz buzdolapları yoktu. Seracılık geliş-
mediği için, mevsimsel tüketilen sebze 
ve meyveler, telli dolaplarda saklanır-
dı. Zaman hızla ilerledi ama, bizler ta-
rımdaki teknolojik gelişmelere zama-
nında reaksiyon veremedik diye düşü-
nüyorum. Örneğin, bugün Avrupa’nın 
55 milyon ton sebze ve meyve üretimi 
ile 1. ülkesiyiz. Bu mutluluk verici bir 
durum. Ancak, her sene bu üretimin 
yaklaşık yüzde 35-40’ı daha sofraya ve 
sanayiye işlenmek üzere ulaşmadan 
heba oluyor. Net faydalı üretimi değer-
lendirince, 1’ncilikten 5’inciliğe gerili-
yoruz. Çünkü, kayıplarımız çok fazla 
ve bu her sene tekrarlayan kümüla-
tif bir durum. Bu sonuç, soğuk zincir 
de dahil olmak üzere, tarımsal teda-
rik/değer zinciri sistemini tam kura-
mamış olmamızın bir bir doğal çıktı-
sı olarak görülebilir. Oluşan tarımsal 
kaybın yüzde 75’i ürün toplama, taşı-
ma ve lojistik faaliyetler (depolama, pa-
ketleme, dağıtım vd.) sonucu oluşan 
kayıplardan oluşuyor. 

Pandemi süreci de gösterdi ki, gıda 
güvenliği ve sürdürülebilirliği, ülkele-
rin en önemli öncelikleri arasına gir-
miş durumda. Avrupa’nın önemli bir 
kısmı, 1970’li yıllarda, ATR adlı “soğuk 
zincir ile taşıma ve depolama yapma” 
zorunluluğunu getiren konvansiyonu 
kabul etti. Onun için, tarımsal kayıp-
ları yüzde 10’ların altında ve kayıp-
larını da ihracat bazlı değerlendire-
rek, ülkelerinin ihracat gelirine önem-
li katkı yapabiliyorlar. Tarımsal değer 
zinciri optimizasyonunda, çok önem-
li yeri olan bu soğuk taşıma ve depo-
lama yönetmeliğini ülke olarak, 2015 
yılında kabul ettik. Önemli teşviklerle 

de desteklenmesine ragmen, tarımda 
bütünsellik politikası eksikliğinden do-
layı istenilen sonuçlar henüz alınamı-
yor. Belki bu konuda örnek alabilece-
ğimiz ülke Hollanda olabilir. Tarımsal 
ihracatı 120 milyar dolaylarında olan 
bu küçük ülke, kurduğu tarımsal kü-
melenme sistemi ve bütünsel tarım uy-
gulamaları gibi yaklaşımlarla bu so-
nuca ulaştı. Venlo Tarım Kümelenme 
Vadisi, tam da bu bütünsel düşünce-
ye çok iyi örnek teşkil edecektir. İçin-
deki Araştırma Üniteleri, mükemmel 
Lojistik altyapısı ve diğerleri. 

Artık, lojistik altyapı pandemide de, 
net olarak görüldü ki; stratejik önemde 
olup, alıcılar öncelikle bu parametreye 
bakmaktadır. Tarımsal değer zincirine 
olumlu katkısı olacağı düşünülen, Hal 

Yasası bu yıl içinde TBMM’de kabul 
edildi. Sevindirici gelişmenin, uygu-
lamasının da, yasanın ruhuna uygun 
olarak işletilmesi beklenmektedir. Lo-
jistik soğuk zincirlerle güçlendirilmiş 
bir bütüncül tarım uygulaması ile, ül-
kemizin tarımsal ihracatını 100 mil-
yar dolar seviyelerine taşımak çok 
uzak bir hayal olmasa gerek. Bu ko-
nuda yapılacak eylemleri de, kısaca 
şöyle sıralıyabiliriz;

n Bölgesel tarımsal kümelenme ça-
lışmalarına ağırlık verip; soğuk depo, 
lojistik soğuk zincir taşıması ve hal, 
liman, tren bağlantılarının optimi-
ze edilmesi; ATR konvansiyonunun 
ruhuna uygun olarak uygulanması, 

n Havza bazında ürünsel üreti-
min planlanıp, teşviklerin yakından 
denetlenmesi,

n Tarımsal kooperatiflerde yöne-
timsel sorunların minimize edilip, kü-
melenme anlayışı ile zenginleştiril-
mesi ve geliştirilmesi,

n Tarımda dijital uygulamalara 
ağırlık verilmesi ve bilinçli uygula-
malara yönelinmesi,

n Döngüsel ekonomi ve tarımsal lo-
jistik uygulamalarına ağırlık verilmesi,

n Lojistik uygulamalarda ve so-
guk zincirde kullanılacak enerjinin 
“yenilenebilir enerji” olmasının sağ-
lanması ve ülke karbon ayak izinin 
azaltılması,

n İhracat odaklı bir tarım politi-
kasının benimsenmesi,

n Ülkemizde, tarımsal kayıpların 
yarattığı ve kalitesini yitirmiş ürün-
lerin oluşturduğu sağlık sorunları ile 
ilgili istatistiklerin tutulması (ABD’de 
her sene, bozulan tarımsal ürün nede-
niyle 120,000 bin kişi hastanelik olur-
ken, 3,000 kişinin de hayatını kaybet-
tiği istatistiklere yansıyor.)

Önlemleri çoğaltabiliriz. Unutmu-
yalım ki, dünyanın en şanslı coğraf-
yasında yaşıyoruz. Hep birlikte, el ele 
vererek bunun hakkını verelim ve ta-
rımsal gıda güvenliğimizi Avrupa stan-
dartlarına yükseltelim.

TARIMSAL TEDARİK ZİNCİRİNDE SOĞUK 
ZİNCİR LOJİSTİĞİ NİÇİN ÖNEMLİ?

Lojistik soğuk zincirlerle güçlendirilmiş bir bütüncül tarım uygulaması 
ile ülkemizin tarımsal ihracatını 100 milyar dolar seviyelerine taşımak 
çok uzak bir hayal değil.”
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LOJİSTİK | SEYİR MOBİL

Seyir Mobil Genel Müdürü Yakup Küçük, “Gururla taşıdığımız ‘Yerli Malı’ sertifikamızın 
verdiği avantaj ile ilk alım maliyetlerini oldukça taban seviyelerinde tutuyoruz. Bununla 

birlikte alınan tasarruf önlemleri sonucunda ürünümüzün kısa sürede kendini amorti etmesi, 
kullanıcılarımıza çok büyük bir maliyet avantajı sağlıyor” dedi.

S ahip olduğu lojistik tecrübesiyle 2012 
yılında faaliyete geçen Seyir Mobil, 
bugün 13 bin müşteriye ve 130 bin 
araç takip cihazına ulaşmış durum-

da. Tamamen kendisine ait yaptığı Ar-Ge çalış-
malarıyla araç takip ve filo yönetim sistemle-
rinde sektörel çözümler üreten ve geliştiren, 
yüzde 100 yerli bir teknoloji şirketi olan Se-
yir Mobil, Türkiye’nin 81 iline yayılan bir ser-
vis ağına sahip. Kesintisiz, kaliteli ve hızlı hiz-
metlerle iş ortaklarının soru ve sorunlarına 
çare olan Seyir Mobil, Türkiye’nin her nokta-
sına ulaşıyor. Firma, son dönemde yaptığı atı-
lımlar sayesinde, orta vadede daha aktif ola-
cağı yurt dışı pazarında da kendine yer edin-
miş durumda.

“SEKTÖRDE KENDİMİZİ 
AYRIŞTIRDIK”
Seyir Mobil Genel Müdürü Yakup Küçük, 30 
yıllık lojistik tecrübelerinin ve güçlü Ar-Ge ça-
lışmalarının bir sonucu olarak; filo yönetimi, 
araç takibi, CANbus ile raporlama, dijital ta-
kograftan veri indirme, nesne takip, bluetooth 
eşleşmesi ile soğuk zincir takibi ve kablosuz 
dorse eşleşmesi gibi müşterilerinin sektörel 
tüm ihtiyaçlarını karşıladıklarını söyledi. Ya-
kup Küçük, “Uluslararası ISO 9001, ISO 10002, 
ISO 14001 ve ISO 27001 kalite sertifikasyon-
larına sahibiz. Ürünlerimizde CE ve E-Mark 
belgelerinin yanı sıra yerli malı belgesine de 
sahip olup bu yönlerimizle sektörde kendimi-
zi ayrıştırdık” dedi. 

Yakup Küçük, soğuk zincir taşımacılığıy-
la ilgili verdikleri hizmetleri ise şöyle anlattı: 
“Kendi Ar-Ge’miz tarafından bu sene geliştiril-
miş olan ve şu anda aktif olarak sahaya sunu-
lan Kablosuz Dorse Eşleşme ve Soğuk Zincir 
Takip modülümüz BLE20’den bahsedebiliriz. 
Sektörel olarak müşterilerimizin talepleri ve 
geri dönüşleri ile tasarlanan bu yeni ürünü-
müz, kablosuz dorse eşleşme, kablosuz sıcak-
lık sensörü ile anlık sıcaklık takibi, raporlama, 

geliştirilmiş batarya ömrü gibi birçok özelliği 
de içinde barındırıyor. Kablosuz Dorse-Çekici 
Eşleşme çözümü çok sayıda çekici ve dorse-
ye sahip filolarda, kontrol ve raporlama açı-
sından üst düzey bir deneyim sunuyor. Sun-
duğu kolay eşleşme ve kategorileme sistemi 
sayesinde özellikle büyük operasyonlarda eş-
leşme sırasındaki zaman kaybı ve yanlış dor-
se alma gibi kontrol dışı birçok sorunun önü-
ne geçiyor. 

BLUETOOTH İLE 
SOĞUK ZİNCİR TAKİBİ
Soğuk Zincir Takibi çözümünden bahsede-
cek olursak, et, balık, tavuk, dondurma, süt, 
ilaç, aşı, tıbbı malzemeler gibi kolay bozula-
bilen ürünlerin sevk ve depolama esnasın-
da uygun sıcaklık aralığında olup olmadığı-
nın kontrol edilmesi çok önemli. Bluetooth 
eşleşme özelliğine sahip BLE20 modülü, üs-
tün teknolojisi sayesinde, frigorifik araçları-
nızda taşıdığınız ürünlerin sıcaklık aralıkla-
rını ve kritik sıcaklık değişimlerini anlık ola-
rak kolayca takip edilebiliyor. Bu ürün ister 
küçük soğutuculu araçlarda, ister büyük dor-
seye sahip frigorifik araçlarda isterseniz de 

soğuk hava depoların kullanıma sunuluyor. 
Sunduğu kolay eşleşme, kategorileme ve üs-
tün sıcaklık kontrol sistemi sayesinde özellik-
le büyük operasyonlarda zaman kaybı ve kri-
tik sıcaklık değişimleri gibi kontrol dışı birçok 
sorunun önüne geçiyor.” 

Yakup Küçük sözlerine şöyle devam etti: 
“Türkiye’de ilk kez ve sadece Seyir Mobil bün-
yesinde kullanılan ‘tek sim kart ve tek cihaz’ 
özelliği ile ‘SYR FM20’ ürünümüz, bu alanda 
kullanıcılara olağanüstü bir kolaylık sağlıyor. 
LTE 4G bağlantı desteği bulunan bu ürün sa-
yesinde, dijital takograftan veri indirme, las-
tik basınç ve sıcaklıklarının kontrolü, yakıt ta-
kibi, tonaj bilgisi, bakım-servis kayıtları taki-
bi, yasal zorunluluk nedeniyle büyük önem 
arz eden sürücü kalan sürüş takibi, Blueto-
oth ile değişken dorse ve ısı takibi gibi hiz-
metlerin raporlarına ulaşmak mümkün. Ay-
rıca gururla taşıdığımız “Yerli Malı” sertifika-
mızın verdiği avantaj ile ilk alım maliyetlerini 
oldukça taban seviyelerinde tutuyoruz. Bu-
nunla birlikte alınan tasarruf önlemleri so-
nucunda ürünümüzün kısa sürede kendini 
amorti etmesi, kullanıcılarımıza çok büyük 
bir maliyet avantajı sağlıyor.”

“KULLANICILARIMIZA ÇOK BÜYÜK 
MALİYET AVANTAJI SAĞLIYORUZ”

SEYİR MOBİL GENEL MÜDÜRÜ YAKUP KÜÇÜK:

YAKUP KÜÇÜK: “Kendi Ar-Ge’miz tarafından bu sene geliştirilmiş olan ve şu anda aktif 
olarak sahaya sunulan Kablosuz Dorse Eşleşme ve Soğuk Zincir Takip modülümüz BLE20, 
kablosuz dorse eşleşme, kablosuz sıcaklık sensörü ile anlık sıcaklık takibi, raporlama, 
geliştirilmiş batarya ömrü gibi birçok özelliği de içinde barındırıyor.”
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ArcLog Lojistik Genel Müdürü Fahrettin Arabacı, “Sıfır hata ve hasar ile mal teslimlerini 
sağlıyoruz. Özelikle Avrupa ülkelerine minivan (express) taşıma ile 2-3 gün içerisinde teslimat 
gerçekleştirmemiz, kullandığımız son teknoloji takip sistemleriyle filomuzda her aracın anlık 
kontrollerini yapmamız, bizi bu sektörde rekabetçi ve güçlü isimlerden biri yapıyor” dedi. 

A rcLog Lojistik Genel Müdürü Fah-
rettin Arabacı, gıda ve soğuk hava 
taşımacılığında tüm taşıma şekil-
leriyle hızlı aksiyon alabildiklerini 

söyleyerek, bu durumun sektörde kendilerini 
farklı kılan en önemli avantaj olduğunu belirt-
ti. Isı kontrollerinin anlık müşteri tarafından 
izlendiğini kaydeden Fahrettin Arabacı, “Sıfır 
hata ve hasar ile mal teslimlerini sağlıyoruz. 
Özelikle Avrupa ülkelerine minivan (express) 
taşıma ile 2-3 gün içerisinde teslimat gerçek-
leştirmemiz, kullandığımız son teknoloji ta-
kip sistemleriyle filomuzda her aracın anlık 
kontrollerini yapmamız, bizi bu sektörde re-
kabetçi ve güçlü isimlerden biri yapıyor” dedi. 

ArcLog Lojistik olarak sektörde emin adım-
larla ilerleyerek, kısa zamanda büyük yol kat 
ettiklerini bildiren Fahrettin Arabacı, “Yüzde 
100 verimlilikle ve araç kapasitemiz full ola-
rak sektörden gelen taleplere en doğru taşıma 
moduyla cevap veriyoruz. Lojistikte güvence 
diyerek çıktığımız bu yolda her zaman sözü-
müzün arkasında duruyoruz” diye konuştu.

“TÜM DÜNYA ÜLKELERİNE 
ULAŞIYORUZ”
Kara filo taşımacılığının yanı sıra hava ve deniz 
taşıma modlarıyla da frigorifik taşımacılıkta 
adlarından bahsettirdiklerine değinen Fahret-
tin Arabacı, “Tüm Avrupa ülkelerine frigorifik 
TIR’larla hizmet veriyor, tüm dünya ülkeleri-
ne ulaşıyoruz. Müşteri memnuniyetini önde 
tutarak kendilerine araçlarını takip edebilme 
ve durumları hakkında istedikleri anda bilgi-
lendirme sağlayabilecek sistemlerimizi sürekli 
güncel tutuyoruz” şeklinde konuştu. 

Fahrettin Arabacı, sözlerine şöyle devam 
etti: “Taze gıda, taze kiraz, incir, narenciye, 
domates ve sebzeler ile dondurulmuş gıda-
ları, balık ve tüm gıda yüklerini taşıyoruz. Ta-
şınan her ürün grubu, farklı derece ve özel-
likler istediği için gelen talepler üzerine ekip 
arkadaşlarımız durumu değerlendiriyor ve 

en güvenilir sisteme entegre ediyorlar, taşı-
maya ilişkin sürecimiz bu şekilde başlıyor.” 

Fahrettin Arabacı, hedeflerini ise şöyle an-
lattı: “Kara filomuzla uzun süredir devam et-
tiğimiz bu yolda devam eden yatırımlarımızla 
beraber hava ve deniz modlarında da sektör-
de adımızdan bahsettirmeye, müşteri mem-
nuniyeti düşüncesiyle çıktığımız ve asla ödün 

vermediğimiz politikamızla gelen talep yoğun-
luğuna en hızlı cevabı vererek işimizde en iyi 
olmayı hedeflediğimiz misyonumuzu gerçek-
leştirmeye devam edeceğiz. Gıdanın pande-
mi ve şu andaki Rusya-Ukrayna savaşı ile ne 
kadar değerli olduğu tekrar ortaya çıktı. Bu 
nedenle soğutuculu araç yatırımlarımız her 
yıl yüzde 20 ilave yatırım ile devam edecek.”

“FRİGORİFİK TAŞIMACILIKTA SIFIR HATA 
VE HASAR İLE TESLİMAT YAPIYORUZ”

ARCLOG LOJİSTİK GENEL MÜDÜRÜ FAHRETTİN ARABACI:

FAHRETTİN ARABACI: “Tüm Avrupa ülkelerine frigorifik TIR’larla hizmet veriyor, tüm dünya ülkelerine ulaşıyoruz. Müşteri 
memnuniyetini önde tutarak kendilerine araçlarını takip edebilme olanağı ve durumları hakkında istedikleri anda bilgi-
lendirme sağlayabilecek sistemlerimizi sürekli güncel tutuyoruz.”

KENDİSİ BÜYÜK,
TEKNOLOJİSİ BÜYÜK.

www.fordtrucks.com.tr
444 36 73 / 444 FORD

Teknolojik bir yolculuk ondan geçiyor.
Teknoloji hayatınızı kolaylaştırsın diye, her yükte birlikte. 
Ford Trucks teknolojisinin en büyük özellikleri:
• ConnecTruck
• Max Cruise
• 500 PS motor
• Eco+ Mode
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WiLAT Türkiye Kurucu Başkanı Berna Akyıldız, “Lojistik sektörü ve tedarik zincirinin her 
noktası hızlı bir dönüşüm içerisinde. Sektör, böylesine büyük bir değişim ve dönüşüm 

sürecinde olmasına rağmen halen erkek egemen algısından kurtulamadı, kadın işgücü hala 
çok düşük seviyede seyrediyor” dedi.

Ç evresel ve sosyal konulara duyarlı 
şirketleri, kurumları ve paydaşları 
iş birliği ve projeler gerçekleştir-
meye davet eden WiLAT Türkiye, 

sektörün önde gelen şirketleri ve kurumla-
rıyla 5 Temmuz’da HanSpace’te bir araya 
geldi. WiLAT Yönetim Kurulu Üyesi ve Ku-
rumsal İletişim Başkanı Özlem Dalga mo-
deratörlüğünde yapılan toplantıya Sri Lan-
ka’dan WiLAT Global Başkanı Gayani De Alvis, 
İrlanda’dan CiLT International Vice Presi-
dent Europe&Middle East ve IBF başkanı Fin-
barr Cleary, İngiltere’den CiLT uluslararası 
Eğitim Başkanı Jon Harris, Hong Kong’tan 
Chairperson of WiLAT CapacityBuilding Cen-
ter Başkanı Vicky Koo, Malezya’dan Kuru-
cu ve Operasyonlar Direktörü Reshma You-
suf, Orta Asya’dan Sorumlu Global Başkan 
Yardımcısı Marina Kuznechevskaya katıldı. 

WiLAT Türkiye’nin kuruluşundan kısa bir 
süre geçmesine rağmen yaptığı çok sayıda 
projenin globalde yarattığı olumlu etkiler-
den övgü ile bahsedildi.

 WiLAT Türkiye Kurucu Başkanı Berna 
Akyıldız, toplantıda yaptığı konuşmada şun-
ları söyledi: “Ülkemizin lojistik olarak coğ-
rafi açıdan ve orta koridorun ülkemizden 
geçmesinin önemi,Türkiye’nin bir lojistik üs 
olma potansiyelinden bahisle, kısa uçuş me-
safesinde 67 ülkeye hitap eden coğrafyada 
sektörü ileriye taşımak üzere CiLT ve Wi-
LAT‘ın 103 yıllık sektörel birikimini ülkemi-
ze kazandırmaktan çok mutluyuz.”

Berna Akyıldız, süratle değişen ve dönü-
şen sektörün dijitalleşme ve sürdürülebilir-
lik konularında gelişimine büyük ihtiyaç ol-
duğunu ancak sektörde kadın iş gücünün 
yüzde 9.1 gibi düşük oranda kaldığını belirtti. 

Berna Akyıldız, sözlerine şöyle devam etti: 
“Lojistik sektörü ve tedarik zincirinin her 
noktası hızlanmış dönüşüm içerisinde. Ko-
vid sonrası değişen dünya ticaretinde artan 
maliyetlerden ötürü lojistik, ticareti belirle-
yici faktör haline geldi. Lojistik ve taşımacı-
lık sektörü, tedarik zincirinde bir çok sek-
törün kesişen noktasında yer alıyor. Sektör, 
böylesine büyük bir değişim ve dönüşüm 
sürecinde olmasına rağmen halen erkek 
egemen algısından kurtulamadı, kadın iş-
gücü hala çok düşük seviyede seyrediyor. 
Bu demek oluyor ki sektör, bu önemli de-
ğişim ve dönüşüm sürecinde kadın iş gü-
cünden ve katkılarından yeterince fayda-
lanamıyor. Kadın işgücünü daha yukarılara 
taşımak sektörün gelişimi için son derece 
önemli hale geldi. Çünkü değişim ve dönü-
şümün öncüleri kadınlar.”

“LOJİSTİKTE KADIN İŞ GÜCÜ HALA 
ÇOK DÜŞÜK SEVİYEDE”

WİLAT TÜRKİYE KURUCU BAŞKANI BERNA AKYILDIZ:

WiLAT Türkiye, sektörün 
önde gelen şirketleri 
ve kurumlarıyla 5 
Temmuz’da HanSpace’te 
bir araya geldi.
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Allison Transmission, BELL’in yeni nesil 
belden kırmalı damperli kamyonlarına Alli-
son TerraTran şanzımanını entegre etmek 
üzere Bell Equipment Group Services (BELL) 
ile iş birliği yapıyor. BELL’in Ürün Geliştirme 
ve OEM Pazarlamadan Sorumlu Genel Mü-
dürü Tristan du Pisanie, yaptığı açıklamada, 
“BELL ve Allison’ın ortak değerlere, kanıtlan-
mış inovasyon ve güvenilirlik geçmişine da-
yanan uzun süredir devam eden bir çö-
züm ortaklığı bulunuyor. Allison, şanzı-
manların bilinen dayanıklılığı ile BELL’in 
müşterileri için artırılmış sürüş, eğim 
ve manevra kabiliyeti sunma çabamızın 
bir parçası olarak, TerraTran şanzımanı 
araçlarımızda değerlendirmeyi sabırsızlıkla 
bekliyoruz” dedi. 

Allison Transmission’ın Arazi Uygulamaları 
Global Satış, Müşteri Destek ve Servis Direk-
törü Kartik Ramanan da konuyla ilgili olarak, 
“Allison’ın BELL ile son 25 yıldır sürüdürdüğü 
başarılı iş birliğinin, BELL’in değerlendirme-
si için en gelişmiş tahrik çözümümüzün en-
tegrasyonunu sağlayarak devam etmesinden 
memnuniyet duyuyoruz. Global olarak inşaat 

ve madencilik uygulamaları için tasarlanan 
TerraTran, Allison’ın karşılaşıbilecek en zor-
lu koşulların birçoğunda kendini kanıtladığı 
dünya çapındaki toprak, mineral ve değerli 
madenleri taşıma konusundaki 65 yılı aşkın 
deneyimine dayanıyor” açıklamasını yaptı.

Allison’ın kanıtlanmış 4000 Serisi yol şan-
zımanının bir sürümü olan TerraTran, belden 
kırmalı damperli kamyonlar, mobil vinç ve geniş 

gövdeli, damperli madencilik kamyonları gibi 
arazi uygulamaları için özel olarak üretiliyor. 
TerraTran, Allison’ın 4000 Serisi şanzımanı-
nın kanıtlanmış güvenilirliğine ve dayanıklılığı-
na ihtiyaç duyulduğunu gösteren müşteri gö-
rüşleri temel alınarak geliştirilirken arazi uy-
gulamaları için artırılmış beygir gücü, tork ve 
brüt araç ağırlığı (GVW) kapasitesine, hızlı geri 
vites yeteneği eklenerek tasarlandı.

Müşterilerinin çözüm ortağı olma hedefiy-
le faaliyet gösteren Volvo Trucks’ın; yakıt ve-
rimliliği, gücü ve sağlamlığı ile öne çıkan araç-
larının da filoya eklenmesiyle; Beylik Orman 
Ürünleri’nin toplam filosu 45 adede ulaştı. Tes-
limat töreninde, Beylik Orman Ürünleri Yö-
netim Kurulu Başkanı Murat Karahasanoğ-
lu ile Beylik Orman Ürünleri Finans Müdürü 
Mali Müşavir Serkan Ünal ve Volvo Trucks 
Saha Satış Müdürü Ufuk Ulus hazır bulundu. 

Beylik Orman Ürünleri Yönetim Kurulu Baş-
kanı Murat Karahasanoğlu, VFS Finansman 
AŞ’nin (Volvo Finans) finansman desteğiyle sa-
tın aldıkları 15 adet Volvo FH 500 çekici ile ilgili 
şunları dile getirdi: “Bu iş birliğinde; araçların 
gücü, sağlamlığı, güvenlik donanımları ve sü-
rücüye sunduğu konfor sebebiyle Volvo Tru-
cks markasını tercih ettik. İlk kez Volvo çeki-
cileri kullanacağımız için oldukça heyecan-
lıyız. Bu vesileyle aldığımız sürüş eğitimi de 
bizler için oldukça faydalı oldu. Tüm bunlar 

bir araya geldiğinde, yeni araç filomuzu Vol-
vo Truck markası ile genişletmekten olduk-
ça memnunuz ve iş ortaklığımızın uzun yıllar 
devam etmesini temenni ediyoruz.”

Yeni Volvo FH 500 araçlarda bulunan, sürücü-
nün tüm bilgilere kolayca erişebildiği dijital ana 
gösterge ekranı, I-Shift akıllı şanzımanı, güçlü 

VEB+ yardımcı fren sistemi, kişiselleştirilebi-
lir Volvo Dinamik Direksiyonu, yeni dizayn LED 
farları, acil frenleme sistemi ile beraber önden 
çarpışma önleyici ikaz sistemi, şerit takip sis-
temi ve şeritte tutma asistanı gibi güvenlik do-
nanımları da Beylik Orman Ürünleri’nin güven-
lik, konfor ve kazanç beklentilerini karşılıyor. 

BELL VE ALLISON’DAN İŞ BİRLİĞİ 

BEYLİK ORMAN ÜRÜNLERİ, 15 ADET VOLVO 
FH 500 ÇEKİCİ İLE FİLOSUNU GÜÇLENDİRDİ

Uluslararası taşımacılık alanında hizmet sunan Beylik Orman Ürünleri, araç fi losunu 15 adet Volvo FH 500 çekici ile genişletti.

mış inovasyon ve güvenilirlik geçmişine da-
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Iveco yetkili satıcısı Iveco Otomotiv, Pega-
sus Havayolları’na satışı gerçekleştirilen 18 
adet IVECO Daily aracı teslim etti. Teslim edi-
len araçlar arasında 8 adet Daily 50C18 mini-
büs, 8 adet 35S16 Hi Matic çift kabin kamyo-
net, ve 1 adet Daily 35C16 kamyonet ve 1 adet 
70C16 kamyon araç bulunuyor. Pegasus yet-
kilileri yaptıkları açıklamada, araçların hava-
limanlarında apron hizmetlerinde, kabin eki-
bi transferinde ve yük taşımada kullanılaca-
ğını ifade ettiler. Daha sonra düzenlenen bir 
törenle Iveco Otomotiv yetkilileri tarafından 
Pegasus yetkililerine bir plaket takdim edildi.

Törene Pegasus’u temsilen İdari İşler Kı-
demlı Uzmanı Erdem Fırat, İdare İşler Des-
tek Uzmanı Murat Arslan İdari İşler Yetkilisi 
Murat Akdeniz, Iveco Otomotiv adına Hafif ve 
Orta Vasıta Satış Müdürü Özer İşler ve Satış 
Temsilcisi Serhat Uygun katıldı. Törende ko-
nuşma yapan Özer İşler, Pegasus ile eskiye da-
yanan bir ilişkileri olduğunu ve bunun devam 
etmesini arzu ettiklerini ifade etti. 

Türkiye’nin en köklü ve büyük özel havayolu 

şirketi olan Pegasus, 91 uçaklık genç filosuyla 
44 ülkede 124 noktada faaliyet gösteriyor. Pe-
gasus, kısa ve orta menzilli hatlarda, nokta-
dan noktaya uçuş hizmeti sunuyor. Deneyimli 

kadrosu ve teknik ekibiyle uçuş emniyetine ve 
güvenliğine azami önem veren Pegasus, uygu-
ladığı “low cost” (düşük maliyetli hava yolu) mo-
deliyle uygun, ulaşılabilir fiyat politikası izliyor.

Başlangıç, büyüme veya ileri aşamada bulu-
nan yenilikçi girişimcilerin, finansal potansi-
yeli yüksek projelerini destekleyerek kurum-
sal yapılanma süreçlerine katkıda bulunan 
Hedef Girişim, Türkiye’nin en büyük lojistik 
pazar yeri ve SaaS lojistik hizmet sağlayıcı-
sı Tırport’a 300 milyon TL değerleme 
üzerinden toplam 6 milyon TL doğ-
rudan yatırım, 11.5 milyon TL paya 
dönüştürebilir fon olmak üzere top-
lam 17.5 milyon TL yatırım gerçek-
leştirdi.

Türkiye’nin önde gelen yatı-
rım gruplarından Hedef Hol-
ding’in, büyümeyi hedefle-
yen yüksek potansiyele 
sahip şirketlerin uzun 
vadeli yatırım hedefle-
rini gerçekleştirmeleri-
ne yardımcı olan iştira-
ki Hedef Girişim, finans, 

teknoloji, yazılım, gıda ve kimya alanındaki ya-
tırımları ile dikkat çekiyor. Borsa İstanbul’da 
işlem gören GSYO’lar içinde özkaynak büyük-
lüğünde 2. sırada yer alan Hedef Girişim, gi-
rişimcilere büyüme finansmanı sağlamanın 
yanı sıra, yol haritalarının oluşturulmasında, 
kurumsallaşma, strateji, yönetim, etkinlik ve 
verimlilik gibi konularda da destek veriyor.

Büyümeyi hedefleyen yüksek potansi-
yele sahip şirketlerin, uzun vadeli yatırım 

hedeflerini gerçekleştirmelerine yardımcı 
olarak sadece Türkiye’de değil, uluslararası 
pazarlarda da rekabet etmelerini sağlamayı 
hedeflediklerini belirten Hedef Girişim Genel 
Müdürü Haluk Lap, yatırım yapacakları sek-
törlerin geleceğe yönelik, üretken, çevreci ve 
sürdürülebilir olmasına önem verdiklerinin 
altını çizdi. Girişimcilerin tüm dünyada olduğu 
gibi ülkemizde de iş fikirlerini hayata geçire-
bilmek için gerekli olan finansman kaynakla-
rına ulaşmakta büyük zorluklar çektiklerine 
değinen Lap, Hedef Girişim ile bu boşluğu dol-
durduklarını belirtti. Haluk Lap, “Hedef Giri-
şim olarak girişimlere stratejik yatırımlar ve 
iş birlikleri yaparak büyümelerine, kârlılıkla-
rını artırmalarına, yeni pazarlara açılabilme-
lerine ve en uygun sermaye yapılarını oluş-
turmalarına destek oluyoruz. Bu bağlamda 
lojistik sektörünün tüm paydaşlarına hizmet 
veren ve onları bir araya getiren Tırport ile 
yatırımlarımıza bir yenisini daha ekledik” dedi.

IVECO’DAN PEGAUS HAVAYOLLARI’NA 
18 ADET ‘DAILY’ TESLİMATI

HEDEF GİRİŞİM’DEN LOJİSTİK YÖNETİM 
PLATFORMU TIRPORT’A YATIRIM

Törende Iveco 
Otomotiv yetkilileri 
tarafından Pegasus 
yetkililerine bir 
plaket takdim edildi.

HALUK LAP: “Hedef Girişim olarak girişimlere 
stratejik yatırımlar ve iş birlikleri yaparak 
büyümelerine, kârlılıklarını artırmalarına, 
yeni pazarlara açılabilmelerine ve en uygun 
sermaye yapılarını oluşturmalarına destek 
oluyoruz. Bu bağlamda lojistik sektörünün tüm 
paydaşlarına hizmet veren ve onları bir araya 
getiren Tırport ile yatırımlarımıza bir yenisini 
daha ekledik.”

sı Tırport’a 300 milyon TL değerleme 
üzerinden toplam 6 milyon TL doğ-
rudan yatırım, 11.5 milyon TL paya 
dönüştürebilir fon olmak üzere top-
lam 17.5 milyon TL yatırım gerçek-

Türkiye’nin önde gelen yatı-
rım gruplarından Hedef Hol-
ding’in, büyümeyi hedefle-

kurumsallaşma, strateji, yönetim, etkinlik ve 
verimlilik gibi konularda da destek veriyor.

Büyümeyi hedefleyen yüksek potansi-
yele sahip şirketlerin, uzun vadeli yatırım 
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SAE Seviye 4 (L4) otonom kamyonların geliştirilmesinde dünyanın 
önde gelen orijinal ekipman üreticilerinden Daimler Truck, bağımsız 
iştiraki Torc Robotics ile ABD’deki karayollarında her gün bir otonom 

kamyon filosunu güvenli ve güvenilir bir şekilde test ediyor.

K ritik yedekli güvenlik sistemleri-
ne sahip SAE Seviye 4 (L4) otonom 
kamyonların geliştirilmesinde dün-
yanın önde gelen orijinal ekipman 

üreticilerinden Daimler Truck, bağımsız işti-
raki Torc Robotics ile ABD’de otonom kamyon 
taşımacılığı sistemlerini geliştirme çalışma-
larına tüm hızıyla devam ediyor. Torc Robo-
tics, kamyon orijinal ekipman üreticisi olan iş 
birliği ortaklıkları ile ABD’deki kara yollarında 
her gün bir otonom kamyon filosunu güvenli 
ve güvenilir bir şekilde test ediyor. 

Otonom kamyon taşımacılığı sistemlerinin 
hayata geçirilen uygulamalarını daha da ge-
liştirmeyi amaçlayan Daimler Truck’ın bağım-
sız iştiraki Torc Robotics, söz konusu hedef 
doğrultusunda şimdi de ABD’nin önde gelen 
lojistik firmaları ile iş birliği yapmaya başla-
dı. Torc Robotics, bu kapsamda kendi geliştir-
me sürecine derin bir bakış açısı sağlayacak 

sektörünün lider taşımacılık firmaları ile Torc 
Otonom Danışma Konseyi’ni (TAAC) kurdu. Da-
imler Truck ve Torc Robotics, gelecek 10 yılda 
otonom kamyon taşımacılığının hayata geçi-
rileceğini ve teknolojinin pazara arz edilece-
ğini öngörüyor. 

YOL TESTLERİNDE KENDİNİ 
KANITLADI
Üç yıl önce Torc Robotics hisselerinin önem-
li bir kısmını satın alan Daimler Truck, böy-
lece otonom kamyonların sadece bir fikir 
olmaktan çıkıp gerçeğe dönüştürülmesin-
de önemli bir aşama kaydetti. Şerit değiş-
tirme ve kompleks sürüş düzenleri gibi ola-
ğan araç kullanım senaryoları yoğun bir şe-
kilde test edilirken, Torc Robotics’in otonom 
sürüş yazılımının kara yolları üzerinde gü-
venli bir şekilde aracı sevk ve idare edebil-
diği kanıtlandı.

DAIMLER TRUCK’TAN OTONOM 
KAMYON TAŞIMACILIĞI SİSTEMLERİNİ 

GELİŞTİRMEYE DEVAM 
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KPMG ve TIRPORT tüm üreticileri, lojistik firmaları ve KOBİ’leri yüksek teknolojiyle 
buluşturacak önemli bir iş birliğine imza attı.

D ünyanın önde gelen danışmanlık 
şirketlerinden KPMG, dünyanın ve 
Avrupa’nın önde gelen lojistik tekno-
lojileri arasında yer alan TIRPORT 

ile önemli bir iş ortaklığına imza attı. Bu iş bir-
liğiyle Türkiye’de gerçekleşen canlı lojistik ha-
reketlerinin en önemli veri kaynağı haline ge-
len TIRPORT’un teknoloji deneyimi, KPMG’nin 
kurumsal varlığı ve iş ağıyla güç birliği yapa-
rak sinerji yaratacak ve sektörün dijitalleş-
tirilmesini hızlandırılacak.

Dünya ticaretinde dönen yaklaşık 28,5 tril-
yon doların 1/3’ü doğrudan lojistikle ilgili. Bu 
hacmin yüzde 65’i yük taşıma ile ilgiliyken yüz-
de 35’i depolama, gümrük vb. süreçlerle ala-
kalı. Türkiye’deki lojistik sektörünün büyük-
lüğü ise yaklaşık 100 milyar dolar. Günde or-
talama 450 bin kamyon FTL yük alıyor ve her 
gün yaklaşık 80 milyon dolarlık navlun öde-
mesi yapılıyor. 1,2 milyon SRC belgeli kamyon 
şoförünün var olduğu Türkiye’de, 16 ton ve yu-
karı tonajlı kamyon sayısı 930 bin civarında. 
Bunların 550 bini ticari yük taşımacılığı ya-
pıyor. Taşımanın yüzde 90’ının karayoluyla 
yapıldığı Türkiye’de, Avrupa ve ABD’den çok 
farklı olarak yollardaki kamyonların yüzde 
85’i şahıslara ait. Ayrıca Türkiye, Avrupa’da 
bireysel kamyon sahipliği en yüksek ülke ko-
numunda bulunuyor.

 
“LOJİSTİK, MODERN TEKNOLOJİLER 
İLE YENİ DÖNEMİN EŞİĞİNDE”
Yaptıkları iş birliği hakkında açıklamada bu-
lunan KPMG Türkiye Gümrük ve Dış Ticaret 
Hizmetleri Şirket Ortağı, Endüstriyel Üretim 
Sektör Lideri Murat Palaoğlu, “Dünyada üre-
tilen mallar, müşterinin beklentilerine uygun 
şartlarda zamanında ulaştırılmazsa üretim 
yapmak da zorlaşır. Oysa tedarik sisteminin 
temel dayanağı, tedarikin sürekliliği ve sür-
dürülebilirliğidir. Pandemi de tedarik zincir-
lerinde daha önce hiç görülmemiş kesintile-
re neden oldu. Adeta şok etkisi halinde kar-
şılaştığımız gelişmeler lojistik sektörünü de 
küresel ekonomiyi ayakta tutmak adına yeni 
yollar bulmaya zorladı. Bu dönemde teknoloji-
nin ve dijital çözümlerin ne denli kritik rol oy-
nadığı da bir kez daha ortaya çıktı. Bu da lo-
jistik sektörünün planlarını yeniden gözden 

geçirmeye itti. Artık teknoloji üzerine inşa edi-
len planların son halini belirlemenin ve gele-
cek yol haritasını çizmenin tam vakti geldi. 
Lojistik sektörü, modern teknolojiler ile yeni 
dönemin eşiğinde. Otomasyon, robotik, yapay 
zekâ, IoT, büyük veri analitiği, blok zinciri, al-
goritmaya dayalı sistemler gibi teknolojile-
rin uygulamalarının artmasıyla lojistik sek-
töründe yeni gelişmeler olacak. Biz de KPMG 
olarak TIRPORT ile yaptığımız bu iş birliği ile 
tüm üreticileri, lojistik firmaları ve KOBİ’leri 
yüksek teknolojiyle buluşturmayı hedefliyo-
ruz. Bunları yaparken, sahip olduğumuz diji-
tal deneyim ve güçlü ağımız ile lojistik firma-
larının doğru fiyatlama ile yüke en hızlı şekil-
de ulaşabilmelerinin de yolunu açıyoruz” dedi.

 
“KPMG VE TIRPORT, ORTAK 
PROJELER GELİŞTİRECEK”
TIRPORT’un artırılmış zekâ ile desteklenen di-
jital çözümleriyle lojistik sektörünü uçtan uca 
dijitalleştirdiğini kaydeden TIRPORT Kurucu 
Ortağı Hakan Özçubukcu ise şu açıklamada bu-
lundu: “TIRPORT sahip olduğu teknolojilerle yük 

sahiplerine ve lojistik firmalarına tüm nakliye 
operasyonlarını cepten uçtan uca yönetebil-
meleri gücünü veriyor. Ayrıca kamyon, şoför 
ve yüke ilişkin tüm bilgilerle irsaliye, fatura 
gibi ticari dokümanlara TIRPORT Kurumsal 
uygulamasından 7/24 erişilebiliyor. TIRPORT 
sahip olduğu arttırılmış zekâ destekli tekno-
lojilerle konum tabanlı, gerçek zamanlı tesli-
mat raporları üretebiliyor, yollardaki sürüş ve 
nakliyecinin taşıma performanslarını analitik 
kriterlerle takip edebiliyor. Tüm bunları kam-
yonlara hiçbir cihaz takmadan, sadece yapay 
zekâ destekli mobil teknolojilerle yapıyor. Gü-
nümüzün en önemli sorunlarından birisi, iş 
sürekliliğinin sağlanması ve doğanın korun-
masıdır. TIRPORT akıllı eşleştirme teknoloji-
leriyle kamyonların boş dönme sorununu or-
tadan kaldırıyor, atıl kapasiteleri dolduruyor 
ve böylece her yıl binlerce ton CO2’nin doğa-
ya boşuna salınımını önlüyor. Bu iş birliği ile 
sürdürülebilir çevre ve gelecek için KPMG ve 
TIRPORT, farkındalık geliştirmeye yönelik or-
tak projeler de geliştirecek. Gerçekleşen ve-
rilerle, kamuoyu düzenli bilgilendirilecek.”

KPMG VE TIRPORT’TAN LOJİSTİK 
SEKTÖRÜNÜN GELECEĞİ İÇİN DEV İŞ BİRLİĞİ

KPMG, dünyanın ve Avrupa’nın önde gelen lojistik teknolojileri arasında yer alan 
TIRPORT ile önemli bir iş ortaklığına imza attı.

LOJİSTİK | TIRPORT
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Lojistik sektörünün köklü firmalarından 
Güler Nakliyat, filosuna 50 adet Hafif Tenteli 
Perdeli Treyler ve Tenteli Perdeli Multi Ride 
ekledi. Firma, bu son yatırımı ile filosundaki 
Tırsan araç sayısını 225’e çıkardı. 

Müşterilerinin ihtiyaçları doğrultusunda 
geliştirdiği en geniş ürün gamıyla sektöre yön 
veren Tırsan, Adapazarı fabrikasında son sü-
rat teslimatlara devam ediyor. Tırsan’ın ger-
çekleştirdiği teslimat törenine; Güler Nakliyat 
Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Naci Güler, 
Yönetim Kurulu Üyesi Şenol Güler ve Yöne-
tim Kurulu Üyesi aynı zamanda da CEO’su 

olan Durmuş Güler ve Tırsan Treyler Satış 
Yöneticisi Özgür Ayçiçek katıldı.

Güler Nakliyat Yönetim Kurulu Başkanı 
Ahmet Naci Güler, gerçekleştirilen törende 
yaptığı açıklamada, “Tırsan ile 30 yıl önce 
başlayan başarılı iş birliğimize 2. kuşakla da 
hız kesmeden devam ediyoruz. Yıllardır ge-
lişmekte ve büyümekte olan firmamızda de-
ğişmeyen en önemli şey Tırsan’a duyduğu-
muz güven. Firmamızın, Türkiye genelinde 
9 şubesi bulunuyor. Bu 9 şubemizden Türki-
ye’nin her iline komple parsiyel yük taşıma-
cılığı yapıyoruz. Türkiye’nin dört bir yanında, 

gece gündüz hız kesmeden operasyonları-
mıza devam ediyoruz. Bu nedenle operas-
yonlarımızda kullandığımız araçların zorlu 
yol koşullarına ve tüm iklim şartlarına da-
yanıklı olması gerek. Bu bağlamda tercihi-
mizi hep Tırsan’dan yana kullanıyoruz. Tır-
san araçları, uzun yollarda bize hem yakıt 
tasarrufu sağlıyor hem de sağlamlığıyla bize 
güven veriyor. Tırsan’da ihtiyaçlarımıza yö-
nelik her türlü aracı bulabiliyoruz. Müşteri-
lerimize kaliteli ve hızlı hizmet vermek için 
araç tercihlerinde her zaman Tırsan’ı ter-
cih ediyoruz” ifadelerini kullandı.

Türkiye’de lojistik sektörünün dijital dö-
nüşümünü üstlenen Borusan Lojistik, Ulus-
lararası Taşımacılık Genel Müdür Yardımcı-
lığı pozisyonuna Esen Öz Tekayak’ı getirdi. 
Borusan Lojistik içerisinde farklı roller üst-
lenen Esen Öz Tekayak, yeni pozisyonunda 
yurtdışı karayolu, demiryolu, havayolu ve de-
nizyolu taşımacılık hizmetlerinden sorum-
lu olacak. 9 Eylül Üniversitesi’nden mezun 
olan Esen Öz Tekayak, Sabancı Üniversite-
si’nde Executive MBA programını tamam-
ladı. 1998 yılında sektöre girip, 2000 yılında 

Borusan Lojistik’te Uzman olarak başladığı 
kariyerinde farklı görevleri icra eden Esen 
Öz Tekayak, Borusan Lojistik’te 2020 yılın-
dan beri havayolu ve denizyolu taşımacılı-
ğından sorumlu Genel Müdür Yardımcılığı 
görevini sürdürüyordu. Daha önce Borusan 
Lojistik bünyesinde uluslararası hizmet bi-
rimlerinden, operasyon ve satış alanların-
da farklı görevler üstlenen Esen Öz Teka-
yak, 2022 Temmuz itibariyle, Uluslararası 
Taşımacılık Genel Müdür Yardımcılığı po-
zisyonuna atandı.

GÜLER NAKLİYAT’IN 2. KUŞAĞI DA 
‘TIRSAN’ DEDİ

BORUSAN LOJİSTİK’TE ÜST DÜZEY ATAMA

Teslimat törenine Güler Nakliyat Yönetim Kurulu Başkanı 
Ahmet Naci Güler, Yönetim Kurulu Üyesi Şenol Güler ve 
Yönetim Kurulu Üyesi aynı zamanda da CEO’su olan Durmuş 
Güler ve Tırsan Treyler Satış Yöneticisi Özgür Ayçiçek katıldı. 

Borusan Grubu şirketlerinden Borusan Lojistik, 
Esen Öz Tekayak’ı Uluslararası Taşımacılık 

Genel Müdür Yardımcılığı pozisyonuna atadı.


